
令和３年８月30日

１学年保護者 各位

魚津市立西部中学校

校長 上 坂 一 弘

校外学習の実施延期について（お知らせ）

残暑の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、先にご案内しておりました、９月２４日（金）に実施予定の校外学習に

つきましては、県内の新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、実施を延期す

ることといたしました。

本行事に関しましては、度重なる予定の変更により、保護者の皆様に大変ご迷

惑をおかけしておりますが、事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

なお、９月２４日(金)の昼食については、給食となります。お弁当を用意され

る必要はございません。

また、振替実施日については、実施の有無を含めて、今後の状況等を見ながら

検討していきたいと思います。


